
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 17.07.201517.07.2015

17.7.2015 23:59:59 - 17.7.2015 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

213755032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Domažlice, Meclov, Jeníkovice 12 I dnes jednotky HZS Domažlice a SDH Horšovský Týn 
prolévají vodou stále doutnající slámu vyvezenou ve středu 
z hořícího seníku. Hasiči na místě stále drží dohled.

17.7.2015 12:21:01

Stanice Domažlice(L), Domažlice SMS, ©, AMDS (V), Horšovský Týn SMS,AMDS, S (O/H)  Policie ČR

213764032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Domažlice, Všeruby, Hájek únik provozních kapalin na pozemní komunikaci17.7.2015 14:24:23

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

213766032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Domažlice, Mířkov, Mířkov požár strniště 800x800m17.7.2015 14:50:56

Stanice Domažlice(L), Stanice Staňkov, Staré Sedlo AMDS, SMS © (H), Stráž SMS, AMDS, © 
(TC) (H) , Horšovský Týn SMS,AMDS, S (O/H)  , Hostouň SMS,AMDS, ©, Mířkov  
©,SMS,AMDS, Poběžovice SMS,AMDS, PG+S (V)

Policie ČR

213783032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Domažlice, Holýšov, Holýšov, Politických vězňů 420 hasiči zajistili místo dopravní nehody, bez zranění17.7.2015 17:25:38

Holýšov PG+S, AMDS,SMS (V/O), Stanice Nýřany Policie ČR

213801032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Mezholezy (dříve okres Horšovský Týn), 
Mezholezy

u Mezholezského rybníka jednotky likvidovaly nebezpečně 
nakloněný strom nad maringotkou.

17.7.2015 20:52:34

Stanice Domažlice(L), Stanice Staňkov Policie ČR

213809032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Rybník likvidace nebezpečné větve nad vozovkou17.7.2015 23:27:55

Stanice Domažlice(L)

KlatovyOkres

213743032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Sušice, Sušice II, Pod Svatoborem 56 V Sušici hasiči pomohli ZZS s transportem osoby do 
sanitky.

17.7.2015 9:54:03

Stanice Sušice

213744032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Klatovy, Kolinec, Jindřichovice Mezi Jindřichovicemi a Mlázovy došlo za jízdy k poruše na 
palivovém systému traktoru, v důsledku úniku hořící nafty 
za ním asi na třech místech začala hořet mez, která 
lemovala pole s obilím a následně ještě začal hořet traktor. 
K požáru vyslalo operační středisko jednotky HZS Sušice, 
SDH Kolinec, Velharnice a místního SDH. Před jejich 
příjezdem se řidič traktoru snažil dostat požár pod kontrolu. 
Jednotky  dohasili ožár třemi C proudy a vysokotlakem. 
Požár napáchal škody předběžně za 50 tisíc korun, 
uchráněné hodnoty se odhadují na 30 tisíc.  

17.7.2015 10:19:34

Stanice Klatovy(L), Stanice Sušice, Jindřichovice  AMDS, SMS, Kolinec AMDS, SMS, ©, 
Velhartice AMDS, SMS, ©

Policie ČR

janecekTisk: Přihlášen:17.7.2015 23:54 1 4Strana /



Velhartice AMDS, SMS, ©

213747032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM OSOB;Klatovy, Plánice, Bližanovy Za Bližanovy ve směru na Klatovy vyjeli hasiči z Nepomuku 
k dopravní nehodě osobního auta, které se převrátilo na 
střechu. Řidička s vnučkou se nacházela mimo havarované 
vozidlo. ZZS je obě transportovala do nemocnice. Hasiči 
asistovali PČR a pomohli odtahové službě naložit auto. 
Poté douklidili místo nehody. V důsledku nehody došlo k 
poškození sloupu internetového vedení. 

17.7.2015 11:00:23

Stanice Nepomuk Policie ČR, Pohotovostní služba el. rozvodných závod

213802032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Klatovy II, Koldinova 245 jednotka pomáhala ZZS s transportem pacienta do sanitky17.7.2015 21:02:04

Stanice Klatovy(L) Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-jihOkres

213753032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-jih, Netunice, Netunice Za obcí Netunice ve směru na Nebílovy poblíž rybníku 
Písák napáchal požár škody na zemědělském stroji a poli 
předběžně za 250 tisíc korun. Uchráněné hodnoty se 
odhadují na 12 milionů. S požárem bojovaly jednotky HZS 
Přeštice, SDH Střížovice a místního SDH. Vodu k požářišti 
hasiči dopravovali dálkově. Za požár pravděpodobně může 
technická závada.

17.7.2015 11:50:58

Stanice Přeštice(L), Střížovice PG,SMS,AMDS, Netunice © AMDS, SMS Policie ČR

213774032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-jih, Stod, Stod požár strniště cca 150x150m , beze škody17.7.2015 15:48:34

Stanice Plzeň Košutka (L), Chotěšov © AMDS, SMS (H) , Stod  AMDS, SMS, Stanice Nýřany Policie ČR

213775032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-jih, Prádlo, Novotníky menší požár slámy u silničního příkopu, beze škody17.7.2015 15:56:59

Stanice Nepomuk Policie ČR

Plzeň-městoOkres

213807032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Plzeň, Černice, Barvínková, Hala A, VGP Park Plzeň - Bručná prověření požáru na PCO u HZS17.7.2015 22:50:58

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

213808032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Americká 1139/1 zajištění místa DN 2OA, zraněná osoba ošetřena ZZS17.7.2015 23:04:12

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-severOkres

213726032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM OSOB;Plzeň-sever, Zbůch Za Zbůchem ve směru na Stod došlo ke střetu motorkáře a 
dodávky. Nehoda uzavřela po dobu zásahu a policejního 
vyšetřování provoz. Zraněnou osobu si převzala ZZS. 
Hasiči z Nýřan po úklidu komunikace předali místo události 
policii a vrátili se na základnu.

17.7.2015 3:49:03

Stanice Nýřany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

213759032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Kozolupy, Kozolupy 57 provizorní oprava uvolněných střešních plechů17.7.2015 13:40:43

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 17.7.2015 23:59:5917.7.2015 0:00:00

17.07.2015 - 17.07.2015

janecekTisk: Přihlášen:17.7.2015 23:54 2 4Strana /



Stanice Plzeň Slovany, Stanice Nýřany Policie ČR, Pohotovostní služba el. rozvodných závod

213765032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Trnová, Trnová 238 hasiči likvidovali požár trávy po úderu blesku do el.vedení17.7.2015 14:36:44

Stanice Plzeň Košutka (L), Horní Bříza AMDS, KANG (H), Trnová © SMS Policie ČR, Pohotovostní služba el. rozvodných závod

213773032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Kralovice, Hradecko hasiči likvidovali požár hrabanky 8x10m, beze škody17.7.2015 15:40:10

Kralovice KANG, AMDS, SMS, Stanice Plasy

213790032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Kralovice, Kralovice hasiči provedli na vozovce a v silničním příkopu uklid oleje 
po technické závadě na vozidle.

17.7.2015 18:27:50

Kralovice KANG, AMDS, SMS, Stanice Plasy Policie ČR, Územní orgány státní správy

213806032 POŽÁR-TRAFOSTANICE, ROZVODNY;Plzeň-sever, Bučí, Bučí požár dřevěného sloupu způsobený bleskem, jednotka 
spolupracovala s technikem ČEZu, poté jednotka provedla 
likvidaci

17.7.2015 21:55:23

Stanice Plasy, Bučí, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR, Pohotovostní služba el. rozvodných závod

RokycanyOkres

213749032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Dobřív, Dobřív Za Dobřívem u odbočky na Hůrky jednotky HZS Rokycany 
a SDH Mirošov poskytli zraěné řidičce havarovaného 
osobního auta předlékařskou pomoc. Provozní kapaliny 
hasiči zasypali sorbentem. Po vyšetření nehody policií 
otočili vozidlo zpět na kola.

17.7.2015 11:28:56

Stanice Rokycany, Mirošov ©,SMS, AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

213761032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Rokycany, Chlum, Chlum požár strniště na poli17.7.2015 13:56:58

Stanice Rokycany, Zvíkovec AMDS, SMS,© (V/H) , Mlečice © SMS, AMDS, Podmokly © AMDS, 
SMS (RO), Radnice ©, SMS, AMDS, Stanice Radnice

Policie ČR

213770032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Rokycany, Zbiroh, Zbiroh, U koupaliště 632 hasiči provedli úklid padlého stromu17.7.2015 15:30:33

Zbiroh ©,SMS,AMDS  (V/O/H) 

213803032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Rokycany, Kamenný Újezd, Kamenný Újezd jednotky likvidovaly požár na skládce dřeva17.7.2015 21:29:17

Stanice Rokycany, Hrádek ©,SMS, AMDS (RO), Kamenný  Újezd ©, AMDS, SMS Policie ČR

TachovOkres

213754032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Tachov, Černošín, Ostrovce U obce Ostrovec zlikvidovaly jednotky HZS  a SDH Stříbro, 
SDH Černošín a Planá požár lesa. Ke škodě nedošlo.

17.7.2015 12:01:28

Stanice Tachov(L), Černošín SMS,©,AMDS(TC), Planá KANG, ©, AMDS (O/H) , Stříbro AMDS, 
SMS, Stanice Stříbro

Policie ČR

213757032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Tachov, Svojšín, Svojšín požár balíkovacího stroje na poli17.7.2015 12:49:07

Stanice Tachov(L), Bor SMS,©,AMDS (O/H), Černošín SMS,©,AMDS(TC), Kladruby (TC) 
AMDS,SMS, ©, Planá KANG, ©, AMDS (O/H) , Stříbro AMDS, SMS, Svojšín © AMDS, Stanice 
Stříbro, Heřmanova Huť © AMDS, SMS (H) 

Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 17.7.2015 23:59:5917.7.2015 0:00:00

17.07.2015 - 17.07.2015

janecekTisk: Přihlášen:17.7.2015 23:54 3 4Strana /



213777032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Bor, Skviřín jednotky zajistili místo menší dopravní nehody, bez zranění17.7.2015 16:25:23

Stanice Tachov(L), Bor SMS,©,AMDS (O/H) Policie ČR

213804032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Tachov, Bor, Skviřín odstranění stromu z vozovky17.7.2015 21:32:02

Bor SMS,©,AMDS (O/H) Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

6

0

0

0

1 0

0

900

13130

SUMÁŘ 29Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 17.7.2015 23:59:5917.7.2015 0:00:00

17.07.2015 - 17.07.2015

janecekTisk: Přihlášen:17.7.2015 23:54 4 4Strana /


